
Tekniske tegningerDetaljereguleringsplan

Mindemyren S14
Vegtekniske tegninger
Internveger (Kanalveien) og flyttet holdeplass/gangfelt Fjøsangervegen

Bergen kommune

Region vest

20.08.2025

Følgende tegninger inngår i heftet:
B001 Oversikt
B002 Oversikt
C001_rev01 Plan og profil
C002 Plan og profil
D001_rev01 Plan og profil
F001-F007 Snitt
J001 Prinsipp vareleveringslomme
U101-U106 Tverrprofiler
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OVERSIKTSTEGNING
Flyttet holdeplass og gangfelt

RiVEG A1

15.11.2024

1:500
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH PSH HH

10216747-01 B001 02

01 Oppdatert etter tilbakemeldinger 25.02.2025 SILR ÅH HH

02 Oppdatert krysningspunkt v.sykkelveg 01.04.2025 PSH ÅH HH

159/45

4x30m

6x36m

4x37m
4x35m

4x37m4x35m

2x54m

2x54m

Kanalveien

51

Fjøsangerveien

Fjøsangerveien

Kanalveien

65B

69A

5

8

70A

10
12

11

48

14

6
69

67

7

50

68 68B

71

77G77E

77F

77H

79A
79B

79C 79D

81

83
B

83C

83
A

45

20

20

25

20

30

35

40

20

20

159/47

159/128

159/28

159/49

159/987

159/51

159/42

159/38

159/43

159/959

159/39

159/136

159/993

159/129

159/994

159/128

159/46

159/990

159/40
159/946

159/44

159/988

159/138

159/82

159/45

159/50

159/986

159/49

159/51

159/52

159/38

159/38

159/38

159/38

159/555

159/1019

159/47

159/138

159/138

159/126

159/959

159/127

159/127

159/127

159/943

159/28

159/28

159/140

159/140

Nytt gangfelt

Ny busslomme

Plangrense

Tilrettelagt krysningspunkt

Leskur,
uten sidevegger

http://www.multiconsult.no


Kontrollert

Fag

Målestokk

Tegningsnr.Oppdragsnr.

Konstr./Tegnet

Dato

Godkjent

Rev.

Status

Format

www.multiconsult.no

Godkj.Tegn. Kontr.DatoRev. Beskrivelse

Høydesystem

Koordinatsystem

Link Arkitektur AS
Mindemyren S14 detaljregulering

OVERSIKTSTEGNING
Internveger, vareleveringslommer, sykkelfelt
Fjøsangerveien

RiVEG A1

15.11.2024

1:500
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH PSH HH

10216747-01 B002 -
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PLAN OG PROFIL 0 - 375

Mindemyren S14

RIVEG A1

17.06.2025

1:500/1:100
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 C001 01

01 Kanalvegen nordlig ende (KV1)- redusert bredde - Ny vareleveringslomme 17.06.2025 PSH ÅH HH

Mur flyttes 0,6-1,0m
lenger vest for å få
plass til fortau forbi
rampe

Vareleveringslomme: mulig
plassering/kan flyttes noe sør/nord

Henvisning til snitt
på tegning F001.

Fjøsangerveien

Kanalveien

Kanalveien

Plangrense

Avkjørsel
stengt

Vareleveringslomme
i shared space med
fortau

Eks. Sykkelstamveg

Eks.trær

Eks.tre fjernes

http://www.multiconsult.no
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PLAN OG PROFIL 375 - 459.75

Mindemyren S14

RIVEG A1

15.11.2024

1:500/1:100
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 C002 -

Henvisning til snitt på
tegning F002.

Vareleveringslomme: mulig plassering.
Kan flyttes noe sør/nord
innenfor det hvite feltet.

Fjøsangerveien

Minde Allé

Plangrense

Renovasjon -
Nedgravde bunntømte
containere.

Veglinjer fra S11 plan.

Avkjørsel
stengt
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PLAN OG PROFIL
Veg 71500 og 71000
GS-veg langs E39 og mellom Fjøsangerveien og Mindemyren

RIVEG A1

15.11.2024

1:500/1:100
UTM32
NN2000

Reguleringsplan PSH ÅH HH

10216747-01 D001 01

01 Oppdatert etter tilbakemeldinger 25.02.2025 SILR ÅH HH

159/45

Delfelt S14 - Mindemyren

Fjøsangerv
eien

Fjøsangerveien

Fra Mindemyren er
gangtrasé universelt
utformet iht TEK17, maks 6,67 %.

Gangtrasé langs Fjøsangerveien
er universelt utformet

iht TEK17, maks 6,67 %.

Gangtrasé langs Fjøsangerveien
er universelt utformet
iht TEK17, maks 6,67 %.

Ny busslomme

Foreslått plassering av leskur uten sidevegger

Rampe mot parkeringsplass (Fjøsangerveien 68B)
har i dag en stigning på ca. 14,5 %. Det må gjøres

noen tilpasninger mot gangvegen for å unngå stort
tverrfall på gangvegen i påkoblingspunktet.

Tilkomst til Kanalvein 11 må tilpasses nye høyder for å sikre
universelt utformet gangtrase. Øverste rampe har i dag
en stigning på rundt 23 %.

Nytt gangfelt

http://www.multiconsult.no
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NORMALPROFIL

Veg 10000 Profil 140

RIVEG A1

15.11.2024

1:50
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 F001 -

3,00 0,250,25

                                           Fortau                                                        Rabatt            Kjøreveg             Fortau                   Bygg

Skulder

Skulder

Sykkelstamveg med fortau
Eksisterende

Var.3,00 2,0/Var.

Gårdsplass

3%
2%

Eks. eiendomsgrense

NORMALPROFIL  SNITT A-A
Veg 10000 profil 140
1:50
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NORMALPROFIL

Veg 10000 Profil 420

RIVEG A1

15.11.2024

1:50
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 F002 -

3,00 0,250,25 3,003,00 Var. (min 2,5m)

Torg                           Fortau                                                                                          Kjøreveg           Varelevering          Fortau                   Bygg

Var.

Skulder

Skulder

Sykkelstamveg med fortau
Eksisterende

3%
2%

Eks. eiendomsgrense

NORMALPROFIL  SNITT B-B
Veg 10000 profil 420
1:50
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NORMALPROFIL
Snitt C-C ved nytt gangfelt
Veg 11000 Profil 15

RIVEG A1

15.11.2024

1:50
UTM32
NN2000

Reguleringsplan PSH ÅH HH

10216747-01 F003 -

3,006,46,1

0,
5/

  v
ar

9,5

Eks. Kirkegård    Eks. Gs-veg     Eks. Fjøsangervegen sør    Eks.Refuge    Eks. Fjøsangervegen nord         Utvidet fortau   Ny mur       Eks adkomstveg Fjøsangerveien 68B
3,2

2%

NORMALPROFIL  SNITT C-C
Veg 11000 profil 15 - Ved gangfelt
1:50
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NORMALPROFIL
Snitt D-D
Veg 11000 - Profil 28

RIVEG A1

15.11.2024

1:50
UTM32
NN2000

Reguleringsplan PSH ÅH HH

10216747-01 F004 -

-Eks. Kirkegård       -Eks. Gs-veg          -Eks. Fjøsangervegen sør  -Eks. refuge -Eks. Fjøsangervegen nord    -Eks.mur -Utvid. fortau -Ny mur -Adkomst Fjøsangervgn 68B -Adkomst garasje 68B

2%

NORMALPROFIL  SNITT D-D
Veg 11000 profil 28
1:50
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NORMALPROFIL
Snitt E-E
Veg 11000 - Profil 62

RIVEG A1

15.11.2024

1:50
UTM32
NN2000

Reguleringsplan PSH ÅH HH

10216747-01 F005 -

Kirkegård         Eks. Gs-veg    Eks. Fjøsangervegen sør    Eks.refuge  Eks.  Fjøsangervegen nord     Skulder  Busslomme   Fortau/Perrong               Eks. Parkering Kanalvegen 11

2%
3%

NORMALPROFIL SNITT E-E
Veg 11000 profil 62 - Ved ny busslomme
1:50
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NORMALPROFIL
Snitt F-F
Veg 71000 - Profil 53

RIVEG A1

15.11.2024

1:50
UTM32
NN2000

Reguleringsplan PSH ÅH HH

10216747-01 F006 -

                                                                              Eks. Adkomst garasje    Adkomst Fjøsangerveien 68B    Fortau                 Rampe Parkering Kanalvegen 11                             Eks  Parkering Kanalvegen 11

2%

24%

NORMALPROFIL  SNITT F-F
Veg 71000 profil 53
1:50
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NORMALPROFIL
Snitt G-G
Veg71000 - Profil 48

- A1

15.11.2024

1:50
UTM32
NN2000

Reguleringsplan PSH ÅH HH

10216747-01 F007 -

2% 10%
Var -
Maks 5%

                                                                                                                    Adkomstveg over torg                  Gangveg           Rampe til garasje - Kanalvegen 11                     Eks Parkering Kanalvegen 11

NORMALPROFIL  SNITT G-G
Veg 71000 profil 48
1:50
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Byggtekniske detaljer

Prinsipp vareleveringslomme langs sykkelfelt

RiVEG A1

15.11.2024

1:100
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 J001 -
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TVERRPROFILER PROFIL 0 - 80

Veg 10000

RIVEG A1

15.11.2024

1:200
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 U101 -
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TVERRPROFILER PROFIL 90 - 170

Veg 10000

RIVEG A1

15.11.2024

1:200
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 U102 -
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TVERRPROFILER PROFIL 180 - 260

Veg 10000

RIVEG A1

15.11.2024

1:200
UTM32
NN2000

Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 U103 -
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TVERRPROFILER PROFIL 270 - 350

Veg 10000

RIVEG A1

15.11.2024

1:200
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Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 U104 -
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TVERRPROFILER PROFIL 360 - 440

Veg 10000

RIVEG A1

15.11.2024

1:200
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Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 U105 -
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TVERRPROFILER PROFIL 450

Veg 10000

RIVEG A1

15.11.2024

1:200
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Reguleringsplan ÅH JUAN HH

10216747-01 U106 -
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